

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2781
Stavba: Stálá expozice Jana Zrzavého-stavební část

KSO:
Místo: Státní zámek Telč

CC-CZ:
Datum: 13.02.2025

Zadavatel:
NPÚ Praha 1

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Starkon a.s.

IČ: 26227525
DIČ: CZ26227525

Projektant:
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 307 415,83
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 9 307 415,83	Výše daně 1 954 557,32
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			11 261 973,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2781

Stavba:

Stálá expozice Jana Zrzavého-stavební část

Místo:

Státní zámek Telč

Datum:

13.02.2025

Zadavatel:

NPÚ Praha 1

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Uchazeč:

Starkon a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		9 307 415,83	11 261 973,15
2781	Stálá expozice Jana Zrzavého-stavební část	9 307 415,83	11 261 973,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stálá expozice Jana Zrzavého-stavební část

KSO:

Místo: Státní zámek Telč

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

NPÚ Praha 1

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Starkon a.s.

IČ:

26227525

DIČ:

CZ26227525

Projektant:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 307 415,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 307 415,83	21,00%	1 954 557,32
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 261 973,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stálá expozice Jana Zrzavého-stavební část

Místo: Státní zámek Telč

Zadavatel: NPÚ Praha 1

Uchazeč: Starkon a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

~~~~~  
vv  
0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**9 307 415,83**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**1 199 073,09**

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 677 070,62 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 220 195,41 |
| 997 - Přesun sutě                              | 259 796,26 |
| 998 - Přesun hmot                              | 42 010,80  |

### PSV - Práce a dodávky PSV

**6 773 207,74**

|                                             |              |
|---------------------------------------------|--------------|
| 713 - Izolace tepelné                       | 185 683,78   |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod      | 17 365,00    |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty  | 36 550,00    |
| 740 - Elektroinstalace                      | 2 964 525,84 |
| 751 - Vzduchotechnika                       | 1 009 500,00 |
| 762 - Konstrukce tesařské                   | 921 274,83   |
| 763 - Konstrukce suché výstavby             | 100 682,53   |
| 766 - Konstrukce truhlářské                 | 542 067,41   |
| 767 - Konstrukce zámečnické                 | 557 421,57   |
| 771 - Podlahy z dlaždic                     | 55 271,71    |
| 781 - Dokončovací práce - obklady           | 47 123,74    |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry            | 100 814,94   |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety    | 161 888,89   |
| 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy | 73 037,50    |

### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

**468 600,00**

### OST - Ostatní

**167 105,00**

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**699 430,00**

|                                                 |            |
|-------------------------------------------------|------------|
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 38 300,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 125 000,00 |
| VRN5 - Finanční náklady                         | 141 130,00 |
| VRN6 - Územní vlivy                             | 215 000,00 |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 75 000,00  |
| VRN9 - Ostatní náklady                          | 105 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stálá expozice Jana Zrzavého-stavební část

Místo: Státní zámek Telč Datum:   
 Zadavatel: NPÚ Praha 1 Projektant:   
 Uchazeč: Starkon a.s. Zpracovatel: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 9 307 415,83

D HSV Práce a dodávky HSV 1 199 073,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 677 070,62

|   |    |             |                                                                                            |    |         |        |            |
|---|----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 1 | K  | 6113154221R | Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % klenby       | m2 | 180,739 | 605,00 | 109 347,10 |
|   | VV |             | m.01-křížová klenba                                                                        |    |         |        |            |
|   | VV |             | V+S+Z+Jstr                                                                                 |    |         |        |            |
|   | VV |             | (4,572*1,978/2)+(4,48*1,64/2)+(4,545*1,96/2)+(4,243*1,28/2)                                |    | 15,365  |        |            |
|   | VV |             | m.04-valená klenba podélná                                                                 |    |         |        |            |
|   | VV |             | (5,606*5,53)                                                                               |    | 31,001  |        |            |
|   | VV |             | odpočet klenby příčné 4x                                                                   |    |         |        |            |
|   | VV |             | ((2,33*2,47/2)*2+(3,145*2,4/2)*2)*-1                                                       |    | -13,303 |        |            |
|   | VV |             | dtto klenby příčné 4x                                                                      |    |         |        |            |
|   | VV |             | (4,09*1,74/2)*2+(3,99*2,55/2)*2                                                            |    | 17,291  |        |            |
|   | VV |             | m.08-valená klenba podélná                                                                 |    |         |        |            |
|   | VV |             | (6,053+6,014)/2*7,11                                                                       |    | 42,898  |        |            |
|   | VV |             | odpočet klenby příčné 4x                                                                   |    |         |        |            |
|   | VV |             | ((2,7+2,73)/2*1,85+(3,06+3,08)/2*2,22)*-1                                                  |    | -11,838 |        |            |
|   | VV |             | dtto klenby příčné 4x                                                                      |    |         |        |            |
|   | VV |             | ((4,65*1,8/2)+(4,82*1,91/2)+(5,02*2,23/2)+(4,6*2,21/2))                                    |    | 19,468  |        |            |
|   | VV |             | m.09-valená klenba podélná                                                                 |    |         |        |            |
|   | VV |             | (6,72+6)/2*8,1                                                                             |    | 51,516  |        |            |
|   | VV |             | odpočet klenob příčných 4x                                                                 |    |         |        |            |
|   | VV |             | ((2,94*1,66/2)+(2,57*1,78/2)+(3,15*2,26/2)+(3,52*2,4/2))*-1                                |    | -12,511 |        |            |
|   | VV |             | dtto klenby příčné 4x                                                                      |    |         |        |            |
|   | VV |             | (5,23*1,66/2)+(4,72*1,78/2)+(4,4*2,26/2)+(4,26*2,4/2)                                      |    | 18,626  |        |            |
|   | VV |             | m.10 křížová klenba V+S+Z+Jstr                                                             |    |         |        |            |
|   | VV |             | (4,76*2,19/2)+(5,86*2,19/2)+(4,96*1,81/2)+(5,71*1,91/2)                                    |    | 21,571  |        |            |
|   | VV |             | dtto nad sporákem                                                                          |    |         |        |            |
|   | VV |             | (1,31*0,5)                                                                                 |    | 0,655   |        |            |
| 2 | K  | 6113154222R | Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % rovné stropy | m2 | 138,122 | 465,00 | 64 226,73  |
|   | VV |             | m.02,03,05-07; pl.DWG                                                                      |    |         |        |            |
|   | VV |             | (51,2+14+18,3+20,785+33,837)                                                               |    | 138,122 |        |            |
| 3 | K  | 612181001   | Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn                                                   | m2 | 16,754  | 275,00 | 4 607,35   |
|   | VV |             | m.10.1,10.2,10.3-vně viz SDK v.2.8(-)dv.                                                   |    |         |        |            |
|   | VV |             | (1+1,024+1,4+0,1+1,454)*2,8-(0,7+0,8)*1,97                                                 |    | 10,983  |        |            |
|   | VV |             | nad ker.obklad m.10.1,10.2 v.0,8                                                           |    |         |        |            |
|   | VV |             | (0,9+2,474+0,9+1,47*2)*0,8                                                                 |    | 5,771   |        |            |
| 4 | K  | 612315422   | Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %                | m2 | 749,988 | 415,00 | 311 245,02 |
|   | VV |             | m.01-segmenty DWG V+S+Z+Jstr                                                               |    |         |        |            |
|   | VV |             | (2,88+2,975+2,706+2,578)                                                                   |    | 11,139  |        |            |
|   | VV |             | dtto stěny Vstr(-)otv. (+)ost; prům.v.2,7                                                  |    |         |        |            |
|   | VV |             | (3,203+3,92+3,244+3,966)*2,7-((2,02+1,95)*1,05+1,12*2,02)                                  |    | 32,268  |        |            |
|   | VV |             | dtto ostění                                                                                |    |         |        |            |
|   | VV |             | (2,02*2+1,55)*0,64+(2,02*2+1,5)*0,64+((1,95*2+1,4)*0,5                                     |    | 9,773   |        |            |
|   | VV |             | m.02 v.4,59 obv.DWG(-)otv.                                                                 |    |         |        |            |
|   | VV |             | (27,954*4,95)-(1,12*2,02*2+1,05*1,95+1,26*2,5+1,27*2,32)                                   |    | 125,704 |        |            |
|   | VV |             | ostění                                                                                     |    |         |        |            |
|   | VV |             | (2,02*2+1,12)*0,626*2+(1,95*2+1,05)*0,55+(2,32*2+1,27)*0,5                                 |    | 12,374  |        |            |
|   | VV |             | 4                                                                                          |    |         |        |            |
|   | VV |             | m.03 v.4,55 obv.DWG(-)otv.                                                                 |    |         |        |            |
|   | VV |             | (14,037*4,55)-(1,12*2,02*5+1,27*2,32)                                                      |    | 49,610  |        |            |
|   | VV |             | ostění                                                                                     |    |         |        |            |
|   | VV |             | (2,02*2+1,51)*0,38*5                                                                       |    | 10,545  |        |            |
|   | VV |             | m.04 segmenty DWG                                                                          |    |         |        |            |
|   | VV |             | (2,6*2)+(2,6*4)                                                                            |    | 15,600  |        |            |
|   | VV |             | stěny v.2,22 obv.DWG(-)otv.                                                                |    |         |        |            |
|   | VV |             | (19,88*2,2)-(1,24+1,26)*2,5+1,12*2,02*2)                                                   |    | 32,961  |        |            |
|   | VV |             | ostění                                                                                     |    |         |        |            |
|   | VV |             | (2,02*2+1,5)*0,67*2+(2,5*2+1,26)*0,83+(2,5*2+1,24)*0,755                                   |    | 17,331  |        |            |
|   | VV |             | m.05 v.3,9 obv.DWG(-)otv.                                                                  |    |         |        |            |
|   | VV |             | (17,73*3,9)-(1,12*2,02+1,24*2,5*2)                                                         |    | 60,685  |        |            |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | ostění                                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (2,02*2+1,55)*0,656+(2,5*2+1,24)*0,36                                                               |     | 5,913    |              |                   |
|    | VV  |           | m.06 v.3,6 obvod DWG(-)otv.                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (18,255*3,6)-(1,12*2,02+1,24*2,5*2)                                                                 |     | 57,256   |              |                   |
|    | VV  |           | ostění                                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (2,02*2+1,55)*0,69+(2,5*2+1,24)*0,87                                                                |     | 9,286    |              |                   |
|    | VV  |           | m.07 v.3,66 obvod DWG(-)otv.                                                                        |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (24,185*3,66)-(1,12*2,02*2+1,24*2,5*2)                                                              |     | 77,792   |              |                   |
|    | VV  |           | ostění                                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (2,02*2+1,5)*0,67*2+(2,5*2+1,24)*0,69                                                               |     | 11,729   |              |                   |
|    | VV  |           | m.08 segmenty DWG                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,878+4,539)+(3,43+2,567+3,773+3,36)                                                               |     | 22,547   |              |                   |
|    | VV  |           | stěny obvod DWG v.2,37(-)otv.                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (22,875*2,37)-(1,12*2,02*2+1,24*2,5+1,03*1,92)                                                      |     | 44,611   |              |                   |
|    | VV  |           | ostění                                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (2,02*2+1,54)*0,733*2+(1,92*2+1,03)*0,395                                                           |     | 10,104   |              |                   |
|    | VV  |           | m.09 segmenty DWG                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (7,195+5,63)+(4,583+3,195+1,258+0,96)                                                               |     | 22,821   |              |                   |
|    | VV  |           | stěny obvod DWG v.2,05(-)otv.                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (25,987*2,05)-(1,12*2,02*2+1,03*1,92+0,9*1,88)                                                      |     | 45,079   |              |                   |
|    | VV  |           | ostění                                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (2,02*2+1,12)*0,554*2+(1,88*2+0,9)*0,134                                                            |     | 6,342    |              |                   |
|    | VV  |           | m.10 segmenty DWG                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (3,025+4,593+3,755+4,77)                                                                            |     | 16,143   |              |                   |
|    | VV  |           | stěny obvod DWG v.2,6(-)otv.                                                                        |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (16,86*2,6)-(1,12*2,02+0,9*1,87*2)                                                                  |     | 38,208   |              |                   |
|    | VV  |           | ostění                                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (2,02*2+2,158)*0,56+(1,87*2+0,9)*0,15                                                               |     | 4,167    |              |                   |
| 5  | K   | 631311114 | Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20        | m3  | 1,168    | 5 950,00     | 6 949,60          |
|    | VV  |           | 1NP m.10; pl.DWG tl.7cm                                                                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (16,68*0,07)                                                                                        |     | 1,168    |              |                   |
| 6  | K   | 632481215 | Separační vrstva z geotextilie                                                                      | m2  | 314,824  | 49,00        | 15 426,38         |
|    | VV  |           | podkroví -S01/SV1 -viz plocha záklopu+15%                                                           |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (273,76*1,15)                                                                                       |     | 314,824  |              |                   |
| 7  | K   | 6349111R  | Řezání cihelné dlažby s podkladem hl přes 50 do 80 mm                                               | m   | 560,232  | 295,00       | 165 268,44        |
|    | VV  |           | Pro vybourání pásů pro polštáře 2řezy                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | m.04.A                                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,421*9+1,27+1,22)*2                                                                               |     | 84,558   |              |                   |
|    | VV  |           | dtto m.05.B                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,394*4+4,81*2+1,24*2)*2                                                                           |     | 59,352   |              |                   |
|    | VV  |           | dtto m.06.C                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,365*8)*2                                                                                         |     | 69,840   |              |                   |
|    | VV  |           | dtto m.07.D                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,376*13+1,23*2)*2                                                                                 |     | 118,696  |              |                   |
|    | VV  |           | dtto m.08.D                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,359*12)*2                                                                                        |     | 104,616  |              |                   |
|    | VV  |           | dtto m.09.F                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (4,325*11+4,67*3)*2                                                                                 |     | 123,170  |              |                   |
| D  | 9   |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                 |     |          |              | 220 195,41        |
| 8  | K   | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2   | m2  | 277,040  | 105,00       | 29 089,20         |
|    | VV  |           | Plocha dotčených místností viz PD m.01-06                                                           |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (14,38+53,38+16,56+26,96+19,91+21,84)                                                               |     | 153,030  |              |                   |
|    | VV  |           | dtto m.07-10                                                                                        |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (36,06+32,98+38,29+16,68)                                                                           |     | 124,010  |              |                   |
| 9  | K   | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                 | m2  | 277,040  | 195,00       | 54 022,80         |
|    | VV  |           | viz pomoc.lešení                                                                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 277,04                                                                                              |     | 277,040  |              |                   |
| 10 | K   | 953943211 | Osazování hasicího přístroje                                                                        | kus | 3,000    | 205,00       | 615,00            |
|    | VV  |           | viz tab. Z06                                                                                        |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 3                                                                                                   |     | 3,000    |              |                   |
| 11 | M   | 44932114  | přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE                                                              | kus | 3,000    | 1 010,00     | 3 030,00          |
|    | VV  |           | viz mtž                                                                                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 3                                                                                                   |     | 3,000    |              |                   |
| 12 | K   | 962031132 | Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm                                         | m2  | 7,764    | 175,00       | 1 358,70          |
|    | VV  |           | PD bourání-m.10(-)dv. v.odhad prům.3m                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,797+1,191)*3-(0,6*2)                                                                             |     | 7,764    |              |                   |
| 13 | K   | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3  | 2,737    | 5 500,00     | 15 053,50         |
|    | VV  |           | 1NP; m.04-09 viz řezání 1x; š.8cm                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | tl.cih.dlažba 3cm -do tl.10cm zbývá 7cm                                                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (560,232/2*0,08)*0,07                                                                               |     | 1,569    |              |                   |
|    | VV  |           | dtto m.10 -odhad tl.7cm                                                                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (16,68*0,07)                                                                                        |     | 1,168    |              |                   |

| PČ                               | Typ | Kód       | Popis                                                                                           | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   |
|----------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|---------------------|
| 14                               | K   | 965081113 | Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2                                               | m2 | 196,100  | 95,00        | 18 629,50           |
|                                  | VV  |           | P02, P03-úprava dle proj. pl.DWG m.04-10                                                        |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | 196,1                                                                                           |    | 196,100  |              |                     |
| 15                               | K   | 965082923 | Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2                                       | m3 | 27,376   | 850,00       | 23 269,60           |
|                                  | VV  |           | podkroví-odběr 10cm                                                                             |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | chybí PD podkroví-odhad komplet plocha DWG dotčené části                                        |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | (273,76*0,1)                                                                                    |    | 27,376   |              |                     |
| 16                               | K   | 968062455 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2                                                 | m2 | 1,200    | 335,00       | 402,00              |
|                                  | VV  |           | viz oprava PD bourání; m.10 WC                                                                  |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | (0,6*2)                                                                                         |    | 1,200    |              |                     |
| 17                               | K   | 978011141 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 % | m2 | 318,861  | 65,00        | 20 725,97           |
|                                  | VV  |           | viz oprava omítek klenby+rovné                                                                  |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | (180,739+138,122)                                                                               |    | 318,861  |              |                     |
| 18                               | K   | 978013141 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %   | m2 | 749,988  | 72,00        | 53 999,14           |
|                                  | VV  |           | viz oprava omítek stěn                                                                          |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | 749,988                                                                                         |    | 749,988  |              |                     |
| <b>D 997 Přesun sutě</b>         |     |           |                                                                                                 |    |          |              | <b>259 796,26</b>   |
| 19                               | K   | 997013151 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace    | t  | 65,572   | 1 350,00     | 88 522,20           |
| 20                               | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                   | t  | 65,572   | 335,00       | 21 966,62           |
| 21                               | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                        | t  | 65,572   | 27,00        | 1 770,44            |
|                                  | VV  |           | viz odvoz 1km; +19km=koef.JC=19                                                                 |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | 65,572                                                                                          |    | 65,572   |              |                     |
| 22                               | K   | 997013601 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01    | t  | 6,021    | 2 250,00     | 13 547,25           |
|                                  | VV  |           | viz bour.mazanin                                                                                |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | 6,021                                                                                           |    | 6,021    |              |                     |
| 23                               | K   | 997013603 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02     | t  | 10,230   | 2 250,00     | 23 017,50           |
|                                  | VV  |           | viz bour.příček                                                                                 |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | 1,405                                                                                           |    | 1,405    |              |                     |
|                                  | VV  |           | dtto cihelných dlaždic                                                                          |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | 8,825                                                                                           |    | 8,825    |              |                     |
| 24                               | K   | 997013607 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03   | t  | 10,851   | 2 250,00     | 24 414,75           |
|                                  | VV  |           | viz otlučení omítek                                                                             |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | (3,189+7,5)                                                                                     |    | 10,689   |              |                     |
|                                  | VV  |           | dtto broušení omítek+stěrky                                                                     |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | (0,16+0,002)                                                                                    |    | 0,162    |              |                     |
| 25                               | K   | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04      | t  | 0,144    | 2 250,00     | 324,00              |
|                                  | VV  |           | viz suma sut'(-)sut' specifikovaná                                                              |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | 65,572-(6,021+10,23+10,851+38,326)                                                              |    | 0,144    |              |                     |
| 26                               | K   | 997013655 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                 | t  | 38,326   | 2 250,00     | 86 233,50           |
|                                  | VV  |           | viz odstr.násypů                                                                                |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | 38,326                                                                                          |    | 38,326   |              |                     |
| <b>D 998 Přesun hmot</b>         |     |           |                                                                                                 |    |          |              | <b>42 010,80</b>    |
| 27                               | K   | 998011008 | Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m                         | t  | 21,544   | 1 950,00     | 42 010,80           |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b> |     |           |                                                                                                 |    |          |              | <b>6 773 207,74</b> |
| <b>D 713 Izolace tepelné</b>     |     |           |                                                                                                 |    |          |              | <b>185 683,78</b>   |
| 28                               | K   | 713114122 | Tepelná foukaná izolace celulózová vlákna vodorovná do dutiny tl přes 150 do 200 mm             | m3 | 42,947   | 2 650,00     | 113 809,55          |
|                                  | VV  |           | viz plocha půdy(-)poštáře tl.0,2                                                                |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | (273,76-(421,6*0,14))*0,2                                                                       |    | 42,947   |              |                     |
| 29                               | K   | 713121311 | Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tl vrstvy do 50 mm                | m2 | 22,409   | 48,00        | 1 075,63            |
|                                  | VV  |           | S/02 -podsyp polštářů; viz plocha bourání                                                       |    |          |              |                     |
|                                  | VV  |           | (560,232/2*0,08)                                                                                |    | 22,409   |              |                     |
| 30                               | M   | 58765105  | Štěrk z pěnového skla frakce 4/16                                                               | m3 | 1,176    | 4 500,00     | 5 292,00            |
|                                  | VV  |           | viz mtž; tl.bour.kce=10cm(-)polštáře 5cm -zbývá 5cm +5%                                         |    |          |              |                     |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    |     | VV        | (22,409*0,05)*1,05                                                                  |     | 1,176    |              |                   |
| 31 | K   | 713122111 | Parotěsná vrstva pro pochozí půdy vodorovná                                         | m2  | 314,824  | 195,00       | 61 390,68         |
|    |     | VV        | viz plocha půdy +15% přesahy                                                        |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | (273,76*1,15)                                                                       |     | 314,824  |              |                   |
| 32 | K   | 998713111 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v do 6 m | t   | 2,032    | 2 025,55     | 4 115,92          |
|    | D   | 722       | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                                                    |     |          |              | 17 365,00         |
| 33 | K   | 722175R   | Vnitřní vodovod+TI-viz příloha                                                      | kpl | 1,000    | 17 365,00    | 17 365,00         |
|    | D   | 725       | Zdravotechnika - zařízení předměty                                                  |     |          |              | 36 550,00         |
| 34 | K   | 725001R   | Vybavení soc.zázemí                                                                 | kpl | 1,000    | 36 550,00    | 36 550,00         |
|    |     | VV        | viz tab. Z01-Z04                                                                    |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | 1                                                                                   |     | 1,000    |              |                   |
|    | D   | 740       | Elektroinstalace                                                                    |     |          |              | 2 964 525,84      |
| 35 | K   | 740001R   | SIL-montáž -viz příloha                                                             | kpl | 1,000    | 297 159,00   | 297 159,00        |
| 36 | K   | 740002R   | SIL-materiál -viz příloha                                                           | kpl | 1,000    | 362 696,84   | 362 696,84        |
| 37 | K   | 740003R   | SIL-dodávka zařízení -viz příloha                                                   | kpl | 1,000    | 310 304,00   | 310 304,00        |
| 38 | K   | 741372R   | Osvětlovací technika-dod.+mtž-viz příloha                                           | kpl | 1,000    | 1 994 366,00 | 1 994 366,00      |
|    | D   | 751       | Vzduchotechnika                                                                     |     |          |              | 1 009 500,00      |
| 39 | K   | 751001R   | VZT-viz příloha                                                                     | kpl | 1,000    | 1 009 500,00 | 1 009 500,00      |
|    | D   | 762       | Konstrukce tesařské                                                                 |     |          |              | 921 274,83        |
| 40 | K   | 762083111 | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2    | m3  | 48,075   | 1 450,00     | 69 708,75         |
|    |     | VV        | viz specifikace polštáře 3x                                                         |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | (0,735+12,395)*3                                                                    |     | 39,390   |              |                   |
|    |     | VV        | lišty                                                                               |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | (137,487*0,03*0,015)                                                                |     | 0,062    |              |                   |
|    |     | VV        | podkroví záklop                                                                     |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | 8,623                                                                               |     | 8,623    |              |                   |
| 41 | K   | 762523104 | Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz                                        | m2  | 182,500  | 1 425,00     | 260 062,50        |
|    |     | VV        | S/02 -viz plocha polštáře                                                           |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | 179,3                                                                               |     | 179,300  |              |                   |
|    |     | VV        | dtto rampa mezi m. 1.02/1.03 B02                                                    |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | (2,4+1,6)/2*1,6                                                                     |     | 3,200    |              |                   |
| 42 | M   | 60515111  | řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm                                               | m3  | 5,379    | 18 500,00    | 99 511,50         |
|    |     | VV        | viz mtž podlah; tl.28mm +5%                                                         |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | (179,3*0,028)*1,05                                                                  |     | 5,271    |              |                   |
|    |     | VV        | dtto rampa tl.dtto                                                                  |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | (3,2*0,028)*1,05                                                                    |     | 0,094    |              |                   |
|    |     | VV        | rošt pod rampu tl.dtto podélný 3x dl.1,56 v.0,0/0,2                                 |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | (1,56*0,2/2)*0,028*3*1,05                                                           |     | 0,014    |              |                   |
| 43 | K   | 762526110 | Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti do 65 cm                        | m2  | 453,060  | 265,00       | 120 060,90        |
|    |     | VV        | S/02; m.1.04-1.09 -viz pl.bour.dlažby(-) m.1.10                                     |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | (196,1-16,8)                                                                        |     | 179,300  |              |                   |
|    |     | VV        | podkroví -viz plocha záklop                                                         |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | 273,76                                                                              |     | 273,760  |              |                   |
| 44 | M   | 60512125  | hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m                                   | m3  | 0,735    | 9 850,00     | 7 239,75          |
|    |     | VV        | viz dl.řezání podl. 1x; prof.50/50 +5%                                              |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | (560,232/2)*0,05*0,05*1,05                                                          |     | 0,735    |              |                   |
| 45 | M   | 60512135  | hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m                                   | m3  | 12,395   | 9 850,00     | 122 090,75        |
|    |     | VV        | viz mtž podkroví; odhad prof.140/200mm; 1,54m/m2 +5%                                |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | (273,76*1,54)*(0,14*0,2)*1,05                                                       |     | 12,395   |              |                   |
| 46 | K   | 762526510 | Montáž podlahové lišty hoblované                                                    | m   | 130,940  | 45,00        | 5 892,30          |
|    |     | VV        | obvod m.1.04-1.09(-)dv                                                              |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | 133-(1,26+0,8)                                                                      |     | 130,940  |              |                   |
| 47 | M   | 61418203R | lišta podlahová dřevěná dub 30x15mm                                                 | m   | 137,487  | 195,00       | 26 809,97         |
|    |     | VV        | viz mtž +5%                                                                         |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | (130,94*1,05)                                                                       |     | 137,487  |              |                   |
| 48 | K   | 762595001 | Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů                 | m2  | 182,500  | 62,00        | 11 315,00         |
|    |     | VV        | viz specifikace podlahy                                                             |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | 182,5                                                                               |     | 182,500  |              |                   |
| 49 | K   | 762811210 | Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz                                     | m2  | 273,760  | 195,00       | 53 383,20         |
|    |     | VV        | podkroví-viz plocha násypu                                                          |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | 273,76                                                                              |     | 273,760  |              |                   |
| 50 | M   | 60516100  | řezivo smrkové sušené tl 30mm                                                       | m3  | 8,623    | 12 800,00    | 110 374,40        |
|    |     | VV        | viz m +5%tl; tl.30mm                                                                |     |          |              |                   |
|    |     | VV        | (273,76*0,03)*1,05                                                                  |     | 8,623    |              |                   |
| 51 | K   | 762895000 | Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení                      | m3  | 8,623    | 220,00       | 1 897,06          |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |            | viz specifik.                                                                                                |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | 8,623                                                                                                        |     | 8,623    |              |                   |
| 52 | K   | 998762111  | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                             | t   | 14,635   | 2 250,00     | 32 928,75         |
|    | D   | 763        | Konstrukce suché výstavby                                                                                    |     |          |              | 100 682,53        |
| 53 | K   | 763111343  | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xDFH2 12,5 s izolací EI 45 Rw do 49 dB                           | m2  | 13,146   | 995,00       | 13 080,27         |
|    | VV  |            | m.10.1,10.2,10.3; v. 2,8(-)dv.                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | (2,473+0,9+1,4+1,47)*2,8-(0,7*2+0,8)*1,97                                                                    |     | 13,146   |              |                   |
| 54 | K   | 763111475  | SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xGM-FH1 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB                        | m2  | 2,800    | 2 925,00     | 8 190,00          |
|    | VV  |            | m.10.1; v.2,8                                                                                                |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | (1*2,8)                                                                                                      |     | 2,800    |              |                   |
| 55 | K   | 763111717  | SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)                                                           | m2  | 16,885   | 75,00        | 1 266,38          |
|    | VV  |            | viz příčky                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | (13,065+2,8+1,02)                                                                                            |     | 16,885   |              |                   |
| 56 | K   | 763113330  | SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 54 dB | m2  | 0,990    | 1 880,00     | 1 861,20          |
|    | VV  |            | m.10.1 -odhad v.120cm +záklap š.12,5cm                                                                       |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | (0,7+0,125)*1,2                                                                                              |     | 0,990    |              |                   |
| 57 | K   | 763131471  | SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90                       | m2  | 4,786    | 1 410,00     | 6 748,26          |
|    | VV  |            | m.10.1,10.2+nad skříněmi 10.3; plocha DWG                                                                    |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | 4,786                                                                                                        |     | 4,786    |              |                   |
| 58 | K   | 763131714  | SDK podhled základní penetrační nátěr                                                                        | m2  | 4,786    | 45,00        | 215,37            |
|    | VV  |            | viz podhled                                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | 4,786                                                                                                        |     | 4,786    |              |                   |
| 59 | K   | 763131751  | Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu                                                                     | m2  | 4,786    | 60,00        | 287,16            |
|    | VV  |            | viz podhled                                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | 4,786                                                                                                        |     | 4,786    |              |                   |
| 60 | M   | 28329274   | <i>folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2</i>                           | m2  | 5,504    | 110,00       | 605,44            |
|    | VV  |            | viz mtž +15%                                                                                                 |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | (4,786*1,15)                                                                                                 |     | 5,504    |              |                   |
| 61 | K   | 763181311  | Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky                                                            | kus | 2,000    | 660,00       | 1 320,00          |
|    | VV  |            | viz PD D07,D08                                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | 1+1                                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |
| 62 | M   | 55331001   | <i>zárubeň skrytá jednokřídlá kovová tl stěny přes 75mm rozměru 700/1970, 2100mm</i>                         | kus | 1,000    | 19 950,00    | 19 950,00         |
|    | VV  |            | viz mtž D08                                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | 1                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 63 | M   | 55331002   | <i>zárubeň skrytá jednokřídlá kovová tl stěny přes 75mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>                         | kus | 1,000    | 19 800,00    | 19 800,00         |
|    | VV  |            | viz mtž D07                                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | 1                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 64 | K   | 763183111  | Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do SDK příčky                    | kus | 1,000    | 3 850,00     | 3 850,00          |
|    | VV  |            | D09                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | 1                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 65 | M   | 55331611   | <i>pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700mm standardní rozměr</i>                               | kus | 1,000    | 21 800,00    | 21 800,00         |
|    | VV  |            | viz mtž                                                                                                      |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | 1                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 66 | K   | 998763321  | Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m             | t   | 0,727    | 2 350,00     | 1 708,45          |
|    | D   | 766        | Konstrukce truhlářské                                                                                        |     |          |              | 542 067,41        |
| 67 | K   | 766621921R | Oprava oken jednoduchých otevíravých-repase vč.nátěru                                                        | m2  | 42,986   | 6 500,00     | 279 409,00        |
|    | VV  |            | 1NP m.1.01-1.10 19ks                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | (1,12*2,02)*19                                                                                               |     | 42,986   |              |                   |
| 68 | K   | 76662492R  | Úprava okenního kování-ochrana proti neoprávněnému vstupu                                                    | kus | 19,000   | 1 900,00     | 36 100,00         |
|    | VV  |            | viz počet oken dotčené části objektu                                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | 19                                                                                                           |     | 19,000   |              |                   |
| 69 | K   | 766660001  | Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně                              | kus | 2,000    | 895,00       | 1 790,00          |
|    | VV  |            | viz PD D07(1), D08(1)                                                                                        |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | 1+1                                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |
| 70 | M   | 61162001   | <i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 700x1970-2100mm</i>                                  | kus | 1,000    | 10 800,00    | 10 800,00         |
|    | VV  |            | viz mtž D08                                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |            | 1                                                                                                            |     | 1,000    |              |                   |
| 71 | M   | 61162002   | <i>dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970-2100mm</i>                                  | kus | 1,000    | 10 800,00    | 10 800,00         |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | viz mtž D07                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 72 | K   | 7666601R  | Repase stávajících historických dveří kazetových jednokřídlých vč.kov.+nátěru-viz tab.PD | kus | 4,000    | 19 800,00    | 79 200,00         |
|    | VV  |           | viz tab. D/01,D/02,D/04,D/05                                                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1+1+1+1                                                                                  |     | 4,000    |              |                   |
| 73 | K   | 76666011R | Repase stávajících historických dveří kazetových dvoukřídlých vč.kov.+nátěru-viz tab.PD  | kus | 1,000    | 24 200,00    | 24 200,00         |
|    | VV  |           | viz tab.D/06                                                                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 74 | K   | 766660311 | Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí š do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou   | kus | 1,000    | 1 990,00     | 1 990,00          |
|    | VV  |           | viz PD D09                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 75 | M   | 61162002  | dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970-2100mm                     | kus | 1,000    | 12 100,00    | 12 100,00         |
|    | VV  |           | viz mtž                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 76 | K   | 766660716 | Montáž samozavírače na dřevěnou zárubeň a dveřní křídlo                                  | kus | 1,000    | 480,00       | 480,00            |
|    | VV  |           | viz tab.D05                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 77 | M   | 54917250  | samozavírač dveří hydraulický                                                            | kus | 1,000    | 2 200,00     | 2 200,00          |
|    | VV  |           | viz mtž                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 78 | K   | 766660728 | Montáž dveřního interiérového kování - zámku                                             | kus | 1,000    | 200,00       | 200,00            |
|    | VV  |           | Soc.zař. D07                                                                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 79 | M   | 54924013  | zámek zadlabací vložkový pravolevý                                                       | kus | 1,000    | 171,00       | 171,00            |
|    | VV  |           | viz mtž                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 80 | K   | 766660729 | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou                                   | kus | 1,000    | 208,56       | 208,56            |
|    | VV  |           | Soc.zař. D07                                                                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 81 | M   | 54914123  | kování rozetové klika/klika                                                              | kus | 1,000    | 683,00       | 683,00            |
|    | VV  |           | viz mtž                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 82 | K   | 766660730 | Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem                                | kus | 1,000    | 235,96       | 235,96            |
|    | VV  |           | viz D08                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 83 | M   | 54914128  | kování pro WC                                                                            | kus | 1,000    | 469,00       | 469,00            |
|    | VV  |           | viz mtž                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 84 | K   | 766660731 | Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku                                            | kus | 2,000    | 880,00       | 1 760,00          |
|    | VV  |           | viz tab.D05,D06                                                                          |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1+1                                                                                      |     | 2,000    |              |                   |
| 85 | M   | 54926001R | zámek zadlabací antipanikovou funkcí-viz popis tab.dveří                                 | kus | 2,000    | 3 900,00     | 7 800,00          |
|    | VV  |           | viz mtž                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 2                                                                                        |     | 2,000    |              |                   |
| 86 | K   | 766660748 | Montáž dveřního interiérového kování - mušle k posuvným dveřím                           | kus | 1,000    | 57,28        | 57,28             |
|    | VV  |           | viz PD D09                                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 87 | M   | 54914137  | kování k posuvným dveřím mušle                                                           | kus | 1,000    | 806,00       | 806,00            |
|    | VV  |           | viz mtž                                                                                  |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 1                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 88 | K   | 766660R   | Repase obložkové zárubně vč.nátěru                                                       | m2  | 43,434   | 990,00       | 42 999,66         |
|    | VV  |           | Předpoklad m.1.02 rš.01/0,65/0,1                                                         |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,27+2,32*2)*(0,1+0,65+0,1)                                                             |     | 5,024    |              |                   |
|    | VV  |           | dtto m.1.04 rš.0,1/0,85/0,1                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,26+2,5*2)*(0,1+0,85+0,1)                                                              |     | 6,573    |              |                   |
|    | VV  |           | dtto m.1.05 rš.0,1/0,76/0,1                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,24+2,5*5)*(0,1+0,76+0,1)                                                              |     | 13,190   |              |                   |
|    | VV  |           | dtto m.1.06 rš.0,1/0,36/0,1                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,24+2,5*2)*(0,1+0,36+0,1)                                                              |     | 3,494    |              |                   |
|    | VV  |           | dtto m.1.07 rš.0,1/0,87/0,1                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,24+2,5*2)*(0,1+0,87+0,1)                                                              |     | 6,677    |              |                   |
|    | VV  |           | dtto m.1.08 rš.0,1/0,69/0,1                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,24+2,5*2)*(0,1+0,69+0,1)                                                              |     | 5,554    |              |                   |
|    | VV  |           | dtto m.1.09 rš.0,1/0,4/0,1                                                               |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | (1,03+1,92*2)*(0,1+0,4+0,1)                                                              |     | 2,922    |              |                   |
| 89 | K   | 766821121 | Montáž vestavěné skříně šatní jednokřídlové                                              | kus | 2,000    | 580,00       | 1 160,00          |
|    | VV  |           | soc.zař. 2ks                                                                             |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 2                                                                                        |     | 2,000    |              |                   |
| 90 | M   | 61510104R | skřín šatní dřevěná atyp 2 dveřová 727x400x2200mm                                        | kus | 2,000    | 12 900,00    | 25 800,00         |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|     | VV  |           | viz mtž                                                                                                                |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 2                                                                                                                      |     | 2,000    |              |                   |
| 91  | K   | 998766111 | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                                     | t   | 0,427    | 1 517,44     | 647,95            |
|     | D   | 767       | Konstrukce zámečnické                                                                                                  |     |          |              | 557 421,57        |
| 92  | K   | 767531215 | Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón plochy přes 2 m2                                        | m2  | 2,660    | 135,94       | 361,60            |
|     | VV  |           | Z05 m.01                                                                                                               |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (1,4*1,9)                                                                                                              |     | 2,660    |              |                   |
| 93  | M   | 69752004R | rohož vstupní provedení dle PD                                                                                         | m2  | 2,660    | 9 900,00     | 26 334,00         |
|     | VV  |           | viz mtž                                                                                                                |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 2,66                                                                                                                   |     | 2,660    |              |                   |
| 94  | K   | 767641711 | Montáž turniketu průměr do 3 m v do 2,2 m                                                                              | kpl | 1,000    | 31 000,00    | 31 000,00         |
|     | VV  |           | B03 -viz tab. m.02                                                                                                     |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |
| 95  | M   | 55431140  | turniket elektromechanický                                                                                             | kpl | 1,000    | 399 000,00   | 399 000,00        |
|     | VV  |           | viz mtž -dle upřesnění typ"BAR One"                                                                                    |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |
| 96  | K   | 767642112 | Montáž automatických dveří linerálních v do 3,0 m š přes 1,0 do 1,8 m                                                  | kus | 1,000    | 13 500,00    | 13 500,00         |
|     | VV  |           | viz tab. D03                                                                                                           |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |
| 97  | M   | 55329132R | dveře automatické vnitřní lineární, rám Al profily 25mm, zasklení jednoduché bezpečnostní, 1křídlo 1260x2500mm vč.kov. | kus | 1,000    | 86 500,00    | 86 500,00         |
|     | VV  |           | viz mtž                                                                                                                |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |
| 98  | K   | 998767111 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                              | t   | 0,323    | 2 247,57     | 725,97            |
|     | D   | 771       | Podlahy z dlaždic                                                                                                      |     |          |              | 55 271,71         |
| 99  | K   | 771474113 | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm                | m   | 15,650   | 165,00       | 2 582,25          |
|     | VV  |           | m.1.10 -na stáv.cihel.dlažbu; obvod DWG+ost.dv.(-)dv.                                                                  |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (16,85+0,15*4)-(0,9*2)                                                                                                 |     | 15,650   |              |                   |
| 100 | M   | 59623113  | pásek obkladový cihlový hladký 240x71x14mm červený                                                                     | kus | 69,000   | 35,00        | 2 415,00          |
|     | VV  |           | viz mtž bez ostění +10%                                                                                                |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (16,85-0,9*2)/0,24*1,1= 69ks                                                                                           |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 69                                                                                                                     |     | 69,000   |              |                   |
| 101 | M   | 59623117  | pásek obkladový cihlový rohová tvarovka 240x71x14x115mm červený                                                        | kus | 4,000    | 125,00       | 500,00            |
|     | VV  |           | viz rohy ostění                                                                                                        |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 4                                                                                                                      |     | 4,000    |              |                   |
| 102 | K   | 771531007 | Montáž podlahy z dlaždic cihelných kladením do malty přes 22 do 25 ks/m2                                               | m2  | 16,680   | 1 210,00     | 20 182,80         |
|     | VV  |           | S/03-viz plocha maz. m.1.10                                                                                            |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 16,68                                                                                                                  |     | 16,680   |              |                   |
| 103 | M   | 59631105  | dlažba ruční cihelná 290x140x30mm                                                                                      | kus | 428,000  | 65,00        | 27 820,00         |
|     | VV  |           | viz plocha/25ks/m2+5%                                                                                                  |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 16,68/0,041*1,05 =428ks                                                                                                |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 428                                                                                                                    |     | 428,000  |              |                   |
| 104 | K   | 998771111 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                                  | t   | 1,704    | 1 039,71     | 1 771,66          |
|     | D   | 781       | Dokončovací práce - obklady                                                                                            |     |          |              | 47 123,74         |
| 105 | K   | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                              | m2  | 21,525   | 65,00        | 1 399,13          |
|     | VV  |           | m.10.1/v.2m(-)dv.                                                                                                      |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (0,9*3+1,05*2+1,065+0,413+0,592+1,325-0,7*3)*2                                                                         |     | 12,190   |              |                   |
|     | VV  |           | m.10.2 -dtto                                                                                                           |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | ((0,9+1,47)*2-0,8)*2                                                                                                   |     | 7,880    |              |                   |
|     | VV  |           | m.10.3-kolem KL v.0,6                                                                                                  |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (0,5+1,325+0,6)*0,6                                                                                                    |     | 1,455    |              |                   |
| 106 | K   | 781472215 | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2                         | m2  | 21,525   | 1 210,00     | 26 045,25         |
|     | VV  |           | viz penetrace                                                                                                          |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 21,525                                                                                                                 |     | 21,525   |              |                   |
| 107 | M   | 59761708  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2                                       | m2  | 24,754   | 625,00       | 15 471,25         |
|     | VV  |           | viz mtž +15%                                                                                                           |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | (21,525*1,15)                                                                                                          |     | 24,754   |              |                   |
| 108 | K   | 781492211 | Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem                                                       | m   | 1,350    | 205,00       | 276,75            |
|     | VV  |           | roh HH geberitu                                                                                                        |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 0,75                                                                                                                   |     | 0,750    |              |                   |
|     | VV  |           | levý roh KL v.0,6                                                                                                      |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 0,6                                                                                                                    |     | 0,600    |              |                   |

| PČ                                              | Typ | Kód       | Popis                                                                                           | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 109                                             | M   | 19416006  | lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 12,5mm                                                   | m   | 1,485     | 65,00        | 96,53             |
|                                                 | VV  |           | viz mtž +10%                                                                                    |     |           |              |                   |
|                                                 | VV  |           | (1,35*1,1)                                                                                      |     | 1,485     |              |                   |
| 110                                             | K   | 781492251 | Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem                            | m   | 12,903    | 175,00       | 2 258,03          |
|                                                 | VV  |           | m.10.1 -obvod DWG(-)dv.                                                                         |     |           |              |                   |
|                                                 | VV  |           | (4,3+3,87-0,7*3)                                                                                |     | 6,070     |              |                   |
|                                                 | VV  |           | m.10.2 -dtto                                                                                    |     |           |              |                   |
|                                                 | VV  |           | (4,76*0,8)                                                                                      |     | 3,808     |              |                   |
|                                                 | VV  |           | m.10.3 -nad a pravý bok KL                                                                      |     |           |              |                   |
|                                                 | VV  |           | (0,5+1,325+0,6*2)                                                                               |     | 3,025     |              |                   |
| 111                                             | M   | 19416005  | lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm                                                     | m   | 14,193    | 65,00        | 922,55            |
|                                                 | VV  |           | viz mtž +10%                                                                                    |     |           |              |                   |
|                                                 | VV  |           | (12,903*1,1)                                                                                    |     | 14,193    |              |                   |
| 112                                             | K   | 998781111 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m           | t   | 0,629     | 1 040,14     | 654,25            |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry                |     |           |                                                                                                 |     |           |              | 100 814,94        |
| 113                                             | K   | 783201201 | Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru                                          | m2  | 182,500   | 75,00        | 13 687,50         |
|                                                 | VV  |           | 1NP -viz podlaha                                                                                |     |           |              |                   |
|                                                 | VV  |           | 182,5                                                                                           |     | 182,500   |              |                   |
| 114                                             | K   | 783217101 | Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí                                       | m2  | 273,760   | 125,00       | 34 220,00         |
|                                                 | VV  |           | podkroví-viz záklop                                                                             |     |           |              |                   |
|                                                 | VV  |           | 273,76                                                                                          |     | 273,760   |              |                   |
| 115                                             | K   | 783268221 | Lakovací dvojnásobný olejový nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí                        | m2  | 182,500   | 289,90       | 52 907,44         |
|                                                 | VV  |           | 1NP -viz podlaha                                                                                |     |           |              |                   |
|                                                 | VV  |           | 182,5                                                                                           |     | 182,500   |              |                   |
| D 784 Dokončovací práce - malby a tapety        |     |           |                                                                                                 |     |           |              | 161 888,89        |
| 116                                             | K   | 784111011 | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m                                         | m2  | 1 068,849 | 42,00        | 44 891,66         |
|                                                 | VV  |           | viz opr.omítek klenby+stropy+stěny                                                              |     |           |              |                   |
|                                                 | VV  |           | (180,739+138,122+749,988)                                                                       |     | 1 068,849 |              |                   |
| 117                                             | K   | 784111021 | Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 m                                          | m2  | 16,754    | 50,00        | 837,70            |
|                                                 | VV  |           | viz stěrka SDK                                                                                  |     |           |              |                   |
|                                                 | VV  |           | 16,754                                                                                          |     | 16,754    |              |                   |
| 118                                             | K   | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m          | m2  | 1 085,603 | 35,00        | 37 996,11         |
|                                                 | VV  |           | viz broušení                                                                                    |     |           |              |                   |
|                                                 | VV  |           | (1068,849+16,754)                                                                               |     | 1 085,603 |              |                   |
| 119                                             | K   | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m           | m2  | 1 085,603 | 72,00        | 78 163,42         |
|                                                 | VV  |           | viz základ                                                                                      |     |           |              |                   |
|                                                 | VV  |           | 1085,603                                                                                        |     | 1 085,603 |              |                   |
| D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy     |     |           |                                                                                                 |     |           |              | 73 037,50         |
| 120                                             | K   | 786612200 | Montáž zastíhujících rolet z textilií nebo umělých tkanin                                       | kus | 10,000    | 650,00       | 6 500,00          |
|                                                 | VV  |           | viz tab. B01                                                                                    |     |           |              |                   |
|                                                 | VV  |           | 10                                                                                              |     | 10,000    |              |                   |
| 121                                             | M   | 63128000R | roleta okenní látková průsvitná neprůhledná vč.uchycení 1200x2200mm                             | kus | 10,000    | 6 650,00     | 66 500,00         |
|                                                 | VV  |           | viz mtž                                                                                         |     |           |              |                   |
|                                                 | VV  |           | 10                                                                                              |     | 10,000    |              |                   |
| 122                                             | K   | 998786111 | Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy s omezením mechanizace v objektech v do 6 m | t   | 0,015     | 2 500,00     | 37,50             |
| D HZS Hodinové zúčtovací sazby                  |     |           |                                                                                                 |     |           |              | 468 600,00        |
| 123                                             | K   | HZS2231   | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář-viz příloha                                                 | hod | 852,000   | 550,00       | 468 600,00        |
| D OST Ostatní                                   |     |           |                                                                                                 |     |           |              | 167 105,00        |
| 124                                             | K   | OST001R   | Ostatní ZTI-viz příloha                                                                         | kpl | 1,000     | 17 265,00    | 17 265,00         |
| 125                                             | K   | OST002R   | Ostatní VZT-viz příloha                                                                         | kpl | 1,000     | 24 500,00    | 24 500,00         |
| 126                                             | K   | OST003R   | Ostatní osvětl.tělesa-viz příloha                                                               | kpl | 1,000     | 80 840,00    | 80 840,00         |
| 127                                             | K   | OST004R   | Kuchyňská linka Z03(bez prvků ZTI)-viz PD                                                       | kpl | 1,000     | 44 500,00    | 44 500,00         |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady               |     |           |                                                                                                 |     |           |              | 699 430,00        |
| D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce |     |           |                                                                                                 |     |           |              | 38 300,00         |
| 128                                             | K   | 011544000 | Restaurátorská zpráva                                                                           | kpl | 1,000     | 3 300,00     | 3 300,00          |
| 129                                             | K   | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                         | kpl | 1,000     | 35 000,00    | 35 000,00         |
| D VRN3 Zařízení staveniště                      |     |           |                                                                                                 |     |           |              | 125 000,00        |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 130 | K   | 030001000 | Zařízení staveniště               | kpl | 1,000    | 125 000,00   | 125 000,00        |
|     | VV  |           | 1                                 |     | 1,000    |              |                   |
|     | D   | VRN5      | Finanční náklady                  |     |          |              | 141 130,00        |
| 131 | K   | 050001R   | VRN-SIL; montáž -viz příloha      | kpl | 1,000    | 141 130,00   | 141 130,00        |
|     | D   | VRN6      | Územní vlivy                      |     |          |              | 215 000,00        |
| 132 | K   | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů | kpl | 1,000    | 215 000,00   | 215 000,00        |
|     | VV  |           | 1                                 |     | 1,000    |              |                   |
|     | D   | VRN7      | Provozní vlivy                    |     |          |              | 75 000,00         |
| 133 | K   | 075503000 | Ochranná pásma památková          | kpl | 1,000    | 75 000,00    | 75 000,00         |
|     | VV  |           | 1                                 |     | 1,000    |              |                   |
|     | D   | VRN9      | Ostatní náklady                   |     |          |              | 105 000,00        |
| 134 | K   | 091404000 | Práce na památkovém objektu       | kpl | 1,000    | 105 000,00   | 105 000,00        |
|     | VV  |           | Restaurování lunet-viz info proj. |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1                                 |     | 1,000    |              |                   |

| SZ Telč, galerie Jana Zrzavého - TZB - výkaz výměr                                    |                                                                                                |     |       |                  |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------------|------------------|
| položka / pozice                                                                      | Popis                                                                                          | MJ  | počet | cena za MJ [Kč]  | cena celkem [Kč] |
| <b>VZDUCHOTECHNIKA</b>                                                                |                                                                                                |     |       |                  |                  |
|                                                                                       | <b>Zvlhčovač vzduchu s bezdrátovým čidlem Brune B 600 Professional</b>                         | ks  | 5     | 115 500          | 577 500          |
|                                                                                       | řízeno nadřazenou regulací na základě čidla vlhkosti. Čidlo vlhkosti je dodávkou elektro / MaR |     |       |                  |                  |
|                                                                                       | <b>Odvlhčovač vzduchu s bezdrátovým čidlem Dehumid HP 50</b>                                   | ks  | 5     | 86 400           | 432 000          |
|                                                                                       | řízeno nadřazenou regulací na základě čidla vlhkosti. Čidlo vlhkosti je dodávkou elektro / MaR |     |       |                  |                  |
| <b>ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE</b>                                                  |                                                                                                |     |       |                  |                  |
|                                                                                       | plastové potrubí kanalizace PP-HT DN50                                                         | m   | 8     | 335              | 2 680            |
|                                                                                       | plastové potrubí kanalizace PP-HT DN100                                                        | m   | 5     | 715              | 3 575            |
|                                                                                       | plastové potrubí vodovodu PP-RCT EVO 20x2,3                                                    | m   | 20    | 325              | 6 500            |
|                                                                                       | plastové potrubí vodovodu PP-RCT EVO 25x2,8                                                    | m   | 4     | 405              | 1 620            |
|                                                                                       | tepelná izolace pro potrubí SV 20x2,3, mirelon PRO, tl. 9mm                                    | m   | 10    | 125              | 1 250            |
|                                                                                       | tepelná izolace pro potrubí SV 25x2,8, mirelon PRO, tl. 9mm                                    | m   | 4     | 135              | 540              |
|                                                                                       | tepelná izolace pro potrubí TV 20x2,3, mirelon PRO, tl. 13mm                                   | m   | 10    | 120              | 1 200            |
| <b>Zařizovací předměty - specifikace dle projektu interieru, resp. stavební části</b> |                                                                                                |     |       |                  |                  |
| WC                                                                                    | WC - Závěsný klozet, včetně sedátka                                                            | ks  | 1     | 5800             | 5 800            |
| WC                                                                                    | modul pro závěsné WC pro zazdění, vč. tlačítka                                                 | ks  | 1     | 8250             | 8 250            |
| UM                                                                                    | umyvadlo - 600x490mm                                                                           | ks  | 1     | 2200             | 2 200            |
| UM                                                                                    | umyvadlová baterie stojánková                                                                  | ks  | 1     | 2300             | 2 300            |
| UM                                                                                    | sífon k umyvadlu, DN40                                                                         | ks  | 1     | 450              | 450              |
| D                                                                                     | kuchyňský nerezový Franke                                                                      | ks  | 1     | 5200             | 5 200            |
| D                                                                                     | dřezová baterie stojánková s otočným raménkem                                                  | ks  | 1     | 2500             | 2 500            |
| D                                                                                     | sífon k dřezu, DN40                                                                            | ks  | 1     | 450              | 450              |
| Vý                                                                                    | výlevka závěsná keramická, zadní odpad DN110                                                   | ks  | 1     | 6900             | 6 900            |
| Vý                                                                                    | dřezová baterie stojánková s otočným raménkem                                                  | ks  | 1     | 2500             | 2 500            |
| <b>OSTATNÍ PRÁCE</b>                                                                  |                                                                                                |     |       |                  |                  |
| <b>VZT</b>                                                                            |                                                                                                |     |       |                  |                  |
|                                                                                       | příprava na montáž dveřní clony                                                                | kpl | 1     | 3000             | 3 000            |
|                                                                                       | uvedení do provozu všech zařízení                                                              | kpl | 1     | 15000            | 15 000           |
|                                                                                       | zaškolení obsluhy                                                                              | kpl | 1     | 3500             | 3 500            |
|                                                                                       | protokoly a revize                                                                             | kpl | 1     | 3000             | 3 000            |
| <b>ZTI</b>                                                                            |                                                                                                |     |       |                  |                  |
|                                                                                       | montáž kanalizace                                                                              | m   | 13    | 205              | 2 665            |
|                                                                                       | montáž vodovod                                                                                 | m   | 24    | 225              | 5 400            |
|                                                                                       | montáž zařizovacích předmětů                                                                   | ks  | 4     | 1500             | 6 000            |
|                                                                                       | tlaková zkouška vodovodu                                                                       | kpl | 1     | 1500             | 1 500            |
|                                                                                       | zkouška těsnosti kanalizace                                                                    | kpl | 1     | 700              | 700              |
|                                                                                       | protokoly a revize                                                                             | kpl | 1     | 1000             | 1 000            |
| <b>TECHNICKÉ ZAŘÍZENÍ BUDOV CELKEM bez DPH</b>                                        |                                                                                                |     |       | <b>1 105 180</b> |                  |

**C21M - Elektromontáže**

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky                                                                                                                                | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-------------|
| 1      | 210010002  | trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)                                                                                           | 38,50           | 60,00 m        | 2 310,00    |
| 2      | 210010301  | krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení                                                                         | 38,50           | 44,00 ks       | 1 694,00    |
| 3      | 210110041  | spínač zapuštěný 1-pólový řazení 1                                                                                                           | 121,00          | 3,00 ks        | 363,00      |
| 4      | 210111012  | zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z průběžná montáž                                                                                  | 121,00          | 38,00 ks       | 4 598,00    |
| 5      | 210190004  | montáž oceloplech. rozvodnic do 150kg                                                                                                        | 382,00          | 2,00 ks        | 764,00      |
| 6      | 210810045  | CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)                                                                                                  | 38,50           | 450,00 m       | 17 325,00   |
| 7      | 210810046  | CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)                                                                                                  | 38,50           | 950,00 m       | 36 575,00   |
| 8      | 210860228  | Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8 (PU) EPS                                                                                                              | 38,50           | 1 150,00 m     | 44 275,00   |
| 9      | 210860248  | UTP/FTP cat6e                                                                                                                                | 38,50           | 1 600,00 m     | 61 600,00   |
| 10     | 216010331  | krabice instalační A8                                                                                                                        | 112,20          | 8,00 ks        | 897,60      |
| 11     | 216111453  | zásuvka datová RJ45                                                                                                                          | 121,00          | 3,00 ks        | 363,00      |
| 12     | 216140002  | připojení 1f zařízení (turniket, clona, dveře, deska, ventilátor apod.)                                                                      | 299,20          | 7,00 ks        | 2 094,40    |
| 13     | 216800438  | SYKFY 5x2x0,5 EZS                                                                                                                            | 38,50           | 800,00 m       | 30 800,00   |
| 14     | 220325001u | detektor PIR na předem připravené úchyt.body, zapojení, přezkoušení funkce                                                                   | 605,00          | 10,00 ks       | 6 050,00    |
| 15     | 220325005u | detektor GB na předem připravené úchyt.body, zapojení, přezkoušení funkce                                                                    | 605,00          | 15,00 ks       | 9 075,00    |
| 16     | 220325011u | magnetický kontakt na předem připravené úchyt.body, zapojení, přezkoušení funkce                                                             | 385,00          | 21,00 ks       | 8 085,00    |
| 17     | 220325101u | koncentrátor EZS na předem připravené úchyt.body, zapojení, přezkoušení funkce                                                               | 1 870,00        | 4,00 ks        | 7 480,00    |
| 18     | 220325201u | klávesnice na předem připravené úchyt.body, zapojení, přezkoušení funkce                                                                     | 770,00          | 1,00 ks        | 770,00      |
| 19     | 220330101u | tlačítkový hlásič na omítku na předem připravené úchyt.body, na krabici, na konstrukci, zapojení, přezkoušení funkce, utěsnění kabel.přívodů | 385,00          | 2,00 ks        | 770,00      |
| 20     | 220330143u | konveční stropní bodový hlásič na patici, kontrola funkce                                                                                    | 605,00          | 12,00 ks       | 7 260,00    |
| 21     | 220731201u | vnitřní IP kamera na předem připravené úchyt.body, zapojení, nastavení a přezkoušení funkce                                                  | 825,00          | 9,00 ks        | 7 425,00    |
| 22     | 220731201u | vnitřní WiFi Access point                                                                                                                    | 1 045,00        | 5,00 ks        | 5 225,00    |
| 23     | 34571350   | trubka instalační KOPOFLEX průměr 40-50mm                                                                                                    | 38,50           | 560,00 m       | 21 560,00   |
| 24     | 34571350   | Trubka pevná HDPE 6040 optického kabelu                                                                                                      | 44,00           | 450,00 m       | 19 800,00   |

**Celkem za ceník:**

Cena: 297 159,00 Kč

**VRN**

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky                                           | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|---------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-------------|
| 1      | 01         | Výchozí revize elektro                                  | 44 000,00       | 1,00 sada      | 44 000,00   |
| 2      | 01         | Zakreslení skutečného stavu                             | 27 500,00       | 1,00 sada      | 27 500,00   |
| 3      | 02         | Cestovné, doprava, ubytování                            | 30 800,00       | 1,00 sada      | 30 800,00   |
| 4      | 03         | Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu | 29 150,00       | 1,00 sada      | 29 150,00   |
| 5      | 04         | podružný materiál                                       | 9 680,00        | 1,00 sada      | 9 680,00    |

**Celkem za ceník:**

Cena: 141 130,00 Kč

**Materiály**

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky                                                                                         | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-------------|
| 1      | 00940      | TRUBKA KOPOFLEX 40 BA                                                                                 | 28,82           | 560,00 m       | 16 139,20   |
| 2      | 0908305    | optickokouřové čidlo - typ konzultovat se správcem stávajícího systému                                | 1 782,00        | 12,00 KS       | 21 384,00   |
| 3      | 0908330    | vnitřní tlačítko / adresovatelné tlačítko pro smyčku- typ konzultovat se správcem stávajícího systému | 597,30          | 2,00 KS        | 1 194,60    |
| 4      | 1002278    | Krabice univerzální KU68-1901 ø73,5x43mm spojovatelná                                                 | 11,00           | 44,00 KS       | 484,00      |
| 5      | 1109614    | kryt spínače jednoduchý bílá                                                                          | 61,60           | 3,00 KS        | 184,80      |

|            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |          |            |           |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-----------|
| 6 110B     | Sběrníkový akustický detektor rozbití skla                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 3 286,80 | 15,00 ks   | 49 302,00 |
| 7 110P     | Sběrníkový PIR detektor pohybu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 2 187,90 | 10,00 ks   | 21 879,00 |
| 8 1110818  | rámeček 1-násobný bílá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 31,90    | 38,00 KS   | 1 212,20  |
| 9 1110818  | rámeček 1-násobný bílá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 31,90    | 3,00 KS    | 95,70     |
| 10 1110818 | rámeček 1-násobný bílá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 31,90    | 3,00 KS    | 95,70     |
| 11 111M    | Sběrníkový magnetický detektor otevření                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 457,60   | 21,00 ks   | 9 609,60  |
| 12 114E    | Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 3 437,50 | 1,00 ks    | 3 437,50  |
| 13 116H    | Sběrníkový expandér ? 16 vstupů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 3 746,60 | 4,00 ks    | 14 986,40 |
| 14 1187170 | kryt zásuvky komunikační bílá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 189,20   | 3,00 KS    | 567,60    |
| 15 1199488 | zásuvka 1-násobná s clonkami bílá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 144,10   | 38,00 KS   | 5 475,80  |
| 16 1236807 | přístroj spínače 1 (1So) strojek bezšroubový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 150,70   | 3,00 KS    | 452,10    |
| 17 1245464 | Trubka ohebná 320N FX 16 světle šedá 50m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 13,20    | 60,00 M    | 792,00    |
| 18 1257495 | Kabel CYKY-J 3x 1,5 buben                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 19,03    | 450,00 M   | 8 563,50  |
| 19 1258074 | Kabel CYKY-J 3x 2,5 /100m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 30,14    | 950,00 M   | 28 633,00 |
| 20 1606019 | Bezpečnostní IP kamera<br><i>Bezpečnostní IP kamera s rozlišením min. 4 Mpx je vhodná pro použití uvnitř . Je vybavena objektivem 2,8 mm a infračerveným přísvitem s dosahem až 30 metrů. Kamera se napájí přes PoE (Power over Ethernet) pro snadnou instalaci. Přesný typ konzultovat se správcem stávajícího systému</i>                                                                                                                                                                                                                                                              | 6 083,00 | 9,00 KS    | 54 747,00 |
| 21 1606020 | WiFi Access point<br><i>Základní přístupový bod pro menší prostory (Entry-level) Standard 802.11a/b/g/n/ac/ax (Wi-Fi 4/5/6) Pásmo 5 GHz (2x2 MIMO) s propustností 2,4 Gb/s Pásmo 2,4 GHz (2x2 MIMO) s propustností 573,5 Mb/s PoE napájení Kapacita více než 300 souběžných klientů Izolace provozu hostů (Guest Traffic Isolation), která zvyšuje bezpečnost bezdrátové sítě a snižuje možnost přetížení provozu Správa pomocí aplikace UniFi Network Application (Network) verze 7.3.76 a vyšší Podpora WPA/WPA2/WPA3, VLAN (802.1Q), Advanced QoS, Guest Traffic Isolation, BSSID</i> | 4 169,00 | 5,00 KS    | 20 845,00 |
| 22 1646620 | Svorka krabicová 2273-205 5x0,5-2,5 žlutá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 9,79     | 24,00 KS   | 234,96    |
| 23 1683884 | Kabel SYKFY 5x2x0,5 buben (stíněný)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 16,61    | 800,00 M   | 13 288,00 |
| 24 1738470 | Keystone konektor Cat.6 UTP RJ45 zařezávací svorkovnice 90°                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 86,02    | 6,00 KS    | 516,12    |
| 25 190PL   | Víceúčelová montážní krabice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 510,40   | 4,00 ks    | 2 041,60  |
| 26 2016647 | Krabice odbočná A 8 prázdná světle šedá IP54 8 kabelových vývodů                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 43,12    | 8,00 KS    | 344,96    |
| 27 2024361 | Kabel UTP Cat.6 PVC drát šedá buben 500m Solarix                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 17,82    | 1 600,00 M | 28 512,00 |
| 28 3017588 | nosná maska s 1 otvorem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 38,50    | 3,00 KS    | 115,50    |
| 29 5003319 | Kabel J-Y(ST)Y 4x2x0,8 rudá (stíněný)/500m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 28,49    | 1 150,00 M | 32 763,50 |
| 30 7306931 | Trubka pevná HDPE 6040 optického kabelu oranžová                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 55,11    | 450,00 M   | 24 799,50 |

**Celkem za materiály:**

Cena: 362 696,84 Kč

### Dodávky zařízení (specifikace)

| Poř.č. Číslo pol. | Popis položky                                                                                                                                                                                                                                                                     | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč] |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-------------|
| 1 01              | Nový zapuštěný rozvaděč RS- komplet včetně připojení a doplnění<br><br><i>Zapuštěný rozvaděč 96M - komplet včetně připojení a doplnění<br/>-připojení stávajících vývodů a jištění (cca 50 pólů, 2 řady)<br/>-doplnění nových obvodů (1x chránič 40-4-030A, 9x16B/1, 2x10B/1)</i> | 15 268,00       | 1,00 sada      | 15 268,00   |
| 2 02              | RACK - kompletně vybava - specifikuje správce systému<br><i>Specifikuje správu systému SKS<br/>přívod pomocí optiky (zajistí investor)</i>                                                                                                                                        | 20 940,00       | 1,00 sada      | 20 940,00   |
| 3 03              | Snímač teploty a relativní vlhkosti - dodávka, montáž vč. případného software                                                                                                                                                                                                     | 20 350,00       | 6,00 ks        | 122 100,00  |

ve všech místnostech /04-09/, kde jsou umístěná díla  
bezdrátový s přenosem dat,  
ref. typ Hanwell Snímač HANWELL ML4106 | TR  
instruments  
dle dat se bude dolévat či vylévat  
zvlhčovače/odvlhčovače

|      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |           |            |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|
| 4 04 | Dodávka a montáž: VYBAVENÍ RPO AUDIO 3-4 KS –<br>SLUCHÁTKA + PŘÍSTROJ (konzultovat s investorem),<br>místnost 09                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 17 380,00  | 1,00 sada | 17 380,00  |
| 5 05 | Dodávka a montáž systému ochrany obrazů (včetně<br>připojení do systému EZS)<br><br>K zabezpečení exponátů pomocí systému PZTS<br>doporučujeme využít např. bezdrátového systému<br>„Sargos“ od firmy 3S Sedlák s.r.o. Pro pokrytí celých<br>výstavních prostor bude nutná montáž dvou RLM<br>modulů (přijímačů) 1x v místnosti 05.B (3.90) a 1x 08.E<br>(4.15). Vzhledem k hodnotám vystavovaných děl a<br>nepřítomnosti ostrahy v režimu 7/24 preferujeme<br>zabezpečení 34 exponátů pomocí bezdrátového čidla<br>mgTAG. Pro připojení do ústředny PZTS Galaxy<br>Dimension bude nutné ke každému bezdrátovému<br>modulu RLM přidat výstupní jednotku Ladon (OUT 1).<br>Jedná se o referenční typ.<br>Dodávka<br>2x RML modul<br>34x magnet mgTag<br>2x modul OUT1 | 116 424,00 | 1,00 sada | 116 424,00 |
| 6 06 | Nápojení RACKu - přívod optiky (2x - SKS, CCTV) místo<br>napojení upřesní investor<br><br>Kompletní dodávka, včetně optického kabelu, svaření,<br>měření apod.<br>Konzultovat se správcem systému                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 14 674,00  | 1,00 sada | 14 674,00  |
| 7 7  | Velký do zdi zápusný box na expandery (pro 4<br>expandéry) včetně montáže - umístění bude upřesněno                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 3 518,00   | 1,00 sada | 3 518,00   |

#### Celkem za dodávky:

Cena: 310 304,00 Kč

### Práce v HZS

| Poř.č. | Číslo pol. | Popis položky                                                                                                                                                                          | Cena/jedn. [Kč] | Množství Jedn. | Celkem [Kč] |
|--------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-------------|
| 1      |            | Demontáž stávající nepoužité elektroinstalace                                                                                                                                          | 550,00          | 210,00 hod.    | 115 500,00  |
| 2      |            | Funkční odzkoušení zařízení                                                                                                                                                            | 550,00          | 40,00 hod.     | 22 000,00   |
| 3      |            | Komunikace se správcema místních sítí - SKS, EZS,<br>EPS, CCTV apod.                                                                                                                   | 550,00          | 48,00 hod.     | 26 400,00   |
| 4      |            | Koordinace profesí během stavby                                                                                                                                                        | 550,00          | 20,00 hod.     | 11 000,00   |
| 5      |            | Nepředvídatelné práce                                                                                                                                                                  | 550,00          | 90,00 hod.     | 49 500,00   |
| 6      |            | Spolupráce s revizním technikem                                                                                                                                                        | 550,00          | 22,00 hod.     | 12 100,00   |
| 7      |            | Stavební práce - průrazy, vysekání drážek, kapes                                                                                                                                       | 550,00          | 110,00 hod.    | 60 500,00   |
| 8      |            | Výměna stávajícího vedení EPS - demontáž stávajících<br>prvků a zapojení nových prvků, doplnění do systému,<br>připojení na stávající ústřednu objektu, konzultace se<br>správcem sítě | 550,00          | 140,00 hod.    | 77 000,00   |
| 9      |            | Výměna stávajícího vedení EZS - odpojení a zapojení<br>prvků, připojení na stávající ústřednu objektu,<br>konzultace se správcem sítě                                                  | 550,00          | 160,00 hod.    | 88 000,00   |
| 10     |            | Zapojení SKS rozvodů (osazení kabelu konektory,<br>měření, odzkoušení apod.)                                                                                                           | 550,00          | 12,00 hod.     | 6 600,00    |

#### Celkem za práci v HZS:

Cena: 468 600,00 Kč

1 579 889,84

# ROZPOČET - osvětlovací technika (viz technická specifikace zařízení)

Akce: Telč, Zámek - Galerie Jana Zrzavého

Datum: 25.12.2024

| symbol                        | popis                                                                                                                                                                                                 | cena          | výměra | měrná jednotka | celkem                 |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|----------------|------------------------|
| S1                            | S1 - dekorální stolní LED svítidlo 230V/50Hz, E14, 20W, 400 lm, IP20, I/II, F, bílo-oranžové (svítidlo je pouze ilustrační, finální tvar a parametry svítidla budou vybrány v dalším stupni projektu) | 8 800,00 Kč   | 4      | ks             | 35 200,00 Kč           |
| S2                            | S2 - dekorální stojanové LED svítidlo 230V/50Hz, E27, 60W, 800 lm, IP20, I/II, F, oranžové (svítidlo je pouze ilustrační, finální tvar a parametry svítidla budou vybrány v dalším stupni projektu)   | 72 500,00 Kč  | 1      | ks             | 72 500,00 Kč           |
| S3a                           | S3a - lištový LED světlomet 230V/50Hz, 30W, 3000K, Ra97, S, Imax=20 000 cd, ruční stmívání, IP20, I, bílý                                                                                             | 12 957,00 Kč  | 20     | ks             | 259 140,00 Kč          |
| S3b                           | S3b - lištový LED světlomet 230V/50Hz, 30W, 3000K, Ra97, M, Imax=10 000 cd, ruční stmívání, IP20, I, bílý                                                                                             | 12 957,00 Kč  | 25     | ks             | 323 925,00 Kč          |
| S3c                           | S3c - lištový LED světlomet 230V/50Hz, 30W, 3000K, Ra97, F, Imax=4 500 cd, ruční stmívání, IP20, I, bílý                                                                                              | 12 957,00 Kč  | 5      | ks             | 64 785,00 Kč           |
| S3d                           | S3d - lištový LED světlomet 230V/50Hz, 30W, 3000K, Ra97, F, Imax=3 000 cd, ruční stmívání, IP20, I, bílý                                                                                              | 12 957,00 Kč  | 8      | ks             | 103 656,00 Kč          |
| P1                            | Příslušenství pro eliptický úhel vyzařování.                                                                                                                                                          | 1 407,00 Kč   | 10     | ks             | 14 070,00 Kč           |
| P2                            | Filtr pro vyhlazení vyzařovacího úhlu.                                                                                                                                                                | 732,00 Kč     | 20     | ks             | 14 640,00 Kč           |
| P3                            | Příslušenství pro omezení oslnění.                                                                                                                                                                    | 2 190,00 Kč   | 10     | ks             | 21 900,00 Kč           |
| P4                            | Příslušenství pro omezení oslnění z určitého směru.                                                                                                                                                   | 3 176,00 Kč   | 25     | ks             | 79 400,00 Kč           |
| P5                            | Příslušenství pro změnu úhlu vyzařování na úzký úhel. Spot                                                                                                                                            | 1 316,00 Kč   | 15     | ks             | 19 740,00 Kč           |
| P6                            | Příslušenství pro změnu úhlu vyzařování na střední úhel. Medium                                                                                                                                       | 1 316,00 Kč   | 10     | ks             | 13 160,00 Kč           |
| P7                            | Příslušenství pro změnu úhlu vyzařování na široký úhel. Flood                                                                                                                                         | 1 316,00 Kč   | 10     | ks             | 13 160,00 Kč           |
| P8                            | Příslušenství pro změnu úhlu vyzařování na velmi široký úhel. Wide Flood                                                                                                                              | 1 316,00 Kč   | 5      | ks             | 6 580,00 Kč            |
| S4                            | S4 - atypické závěsné kruhové LED svítidlo s nepřímým vyzařováním a směrovatelnými LED světlometry 230V/50Hz, 300W / 830, DALI, IP20, L80=50 000hod, barva dle architekta                             | 128 500,00 Kč | 3      | ks             | 385 500,00 Kč          |
| S5                            | S5 - lištový směrovatelný LED světlomet na ramínku 48V/DC, 10W, 3000K, Ra90, E, Imax=800 cd, DALI, IP20, III, bílý                                                                                    | 15 990,00 Kč  | 12     | ks             | 191 880,00 Kč          |
| LV.x                          | LV.x - přisazená napájecí lišta 48V/DC, DALI, vč. příslušenství, bílá                                                                                                                                 | 5 150,00 Kč   | 10     | ks             | 51 500,00 Kč           |
| L.x                           | L.x - závěsná napájecí tříkruhová lišta 230V/AC, sběrnice DALI, vč. příslušenství, bílá                                                                                                               | 4 950,00 Kč   | 26     | ks             | 128 700,00 Kč          |
| S6                            | S6 - přisazené LED svítidlo čočka 230V/50Hz, 20W / 830, 1800 lm, IP44, L80=50 000hod, bílá                                                                                                            | 3 100,00 Kč   | 6      | ks             | 18 600,00 Kč           |
| S6N                           | S6N - přisazené LED svítidlo čočka, nouzové kombinované 230V/50Hz, 20W / 830, 1800 lm, IP44, L80=50 000hod, nouzový modul, baterie t=3hod., bílá                                                      | 3 990,00 Kč   | 7      | ks             | 27 930,00 Kč           |
| S7                            | S7 - stropní podhledové LED svítidlo 230V/50Hz, 10W / 930, 500 lm, IP20, L90=50 000hod, bílo-černé                                                                                                    | 3 450,00 Kč   | 3      | ks             | 10 350,00 Kč           |
| S8                            | S8 - stropní závěsné LED svítidlo 230V/50Hz, 35W / 830, 3500lm, DALI, IP20, L80=50 000hod, F, bílé                                                                                                    | 9 950,00 Kč   | 1      | ks             | 9 950,00 Kč            |
| <b>Dodávka celkem</b>         |                                                                                                                                                                                                       |               |        |                | <b>1 866 266,00 Kč</b> |
|                               | Demontáž svítidel / lišt                                                                                                                                                                              | 825,00 Kč     | 48     | ks             | 39 600,00 Kč           |
|                               | Montáž 3-F lištového systému                                                                                                                                                                          | 440,00 Kč     | 26     | ks             | 11 440,00 Kč           |
|                               | Montáž lištového systému LV Track                                                                                                                                                                     | 825,00 Kč     | 10     | ks             | 8 250,00 Kč            |
|                               | Montáž podhledových svítidel do připraveného otvoru + připravený vývod 230V                                                                                                                           | 440,00 Kč     | 3      | ks             | 1 320,00 Kč            |
|                               | Montáž svítidel na připravený vývod 230V                                                                                                                                                              | 825,00 Kč     | 14     | ks             | 11 550,00 Kč           |
|                               | Montáž atypických LED svítidel                                                                                                                                                                        | 6 600,00 Kč   | 3      | ks             | 19 800,00 Kč           |
|                               | Montáž reflektorových svítidel do lišt                                                                                                                                                                | 164,00 Kč     | 70     | ks             | 11 480,00 Kč           |
|                               | Montáž napájecích driverů                                                                                                                                                                             | 220,00 Kč     | 3      | ks             | 660,00 Kč              |
|                               | Nasvícení expozice - směřování svítidel / nastavení intenzity osvětlení                                                                                                                               | 1 500,00 Kč   | 16     | kpl            | 24 000,00 Kč           |
| <b>Montáž celkem</b>          |                                                                                                                                                                                                       |               |        |                | <b>128 100,00 Kč</b>   |
| <b>Mezisoučet</b>             |                                                                                                                                                                                                       |               |        |                | <b>1 994 366,00 Kč</b> |
|                               | Doprava                                                                                                                                                                                               | 25 000,00 Kč  | 1      | kpl            | 25 000,00 Kč           |
|                               | Cestovné                                                                                                                                                                                              | 385,00 Kč     | 24     | kpl            | 9 240,00 Kč            |
|                               | Přesuny materiálu v objektu / Likvidace obalového materiálu                                                                                                                                           | 330,00 Kč     | 10     | kpl            | 3 300,00 Kč            |
|                               | Režie / Koordinační činnosti / Kontrolní dny                                                                                                                                                          | 2 750,00 Kč   | 4      | kpl            | 11 000,00 Kč           |
|                               | Projekt skutečného provedení                                                                                                                                                                          | 9 900,00 Kč   | 1      | kpl            | 9 900,00 Kč            |
|                               | Instalační materiál / kabely / VAGO / pájení                                                                                                                                                          | 9 900,00 Kč   | 1      | kpl            | 9 900,00 Kč            |
|                               | Světelná zkouška, vzorkování svítidel                                                                                                                                                                 | 2 500,00 Kč   | 5      | kpl            | 12 500,00 Kč           |
|                               | <b>Ostatní</b>                                                                                                                                                                                        |               |        |                | <b>80 840,00 Kč</b>    |
| <b>Celkem položky bez DPH</b> |                                                                                                                                                                                                       |               |        |                | <b>2 075 206,00 Kč</b> |

| SEZNAM PODDODAVATELŮ                                                                                                                                          |                                                              |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--|
| Veřejná zakázka                                                                                                                                               |                                                              |  |
| Název:                                                                                                                                                        | NKP SZ Telč - stálá expozice Jana Zrzavého - stavební úpravy |  |
| Zadavatel                                                                                                                                                     |                                                              |  |
| Název:                                                                                                                                                        | Národní památkový ústav                                      |  |
| Sídlo:                                                                                                                                                        | Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1                             |  |
| IČO:                                                                                                                                                          | 75032333                                                     |  |
| Dodavatel                                                                                                                                                     |                                                              |  |
| Název:                                                                                                                                                        | Starkon a.s.                                                 |  |
| Sídlo/místo podnikání:                                                                                                                                        | Bohuslavice 10, 588 56 Telč                                  |  |
| IČO:                                                                                                                                                          | 26227525                                                     |  |
| Výše uvedený dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na plnění veřejné zakázky se budou podílet níže uvedení poddodavatelé v níže stanoveném podílu či rozsahu. |                                                              |  |
| SEZNAM PODDODAVATELŮ                                                                                                                                          |                                                              |  |
| Identifikace poddodavatele                                                                                                                                    | Podíl poddodavatele na zakázce v % nebo uvedení činností     |  |
| Pavel Procházka, Kotlářská 7, 602 00 Brno                                                                                                                     | 1,1 % restaurování lunet                                     |  |
| Ateliér Veselý s.r.o., Bohuslavice 60, 588 56 Bohuslavice, IČO: 07496648                                                                                      | 0,4 % projektová činnost                                     |  |
| ALARM HOLDING s.r.o., Široká 59, 588 65 Nová Říše, IČO: 29253471                                                                                              | 17 % elektroinstalace bez osvětlení                          |  |
|                                                                                                                                                               |                                                              |  |
| Osoba oprávněná jednat za dodavatele                                                                                                                          |                                                              |  |
| Podpis oprávněné osoby                                                                                                                                        | Dne 13.2. 2025                                               |  |
| Titul, jméno, příjmení                                                                                                                                        | XXXXXXXXXXXXXX                                               |  |
| Funkce                                                                                                                                                        | předseda správní rady                                        |  |